РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОН  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

АКУЛИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ

от 24.10.2019г. № 2-9
О внесении изменений в решение Акуличского

сельского Совета от 29.07.2019 года № 32-6
 «Об оплате труда работников, замещающих должности,
 не отнесенные к категории должностей муниципальной
 службы и отдельных работников органов местного самоуправления муниципального образования «Акуличское сельское поселение»

Руководствуясь нормами Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления администрации Брянской области от 12 ноября 2007 года № 876 «Об оплате труда работников, замещающих должности в государственных органах Брянской области, не отнесенные к категории должностей государственной гражданской службы Брянской области», Постановления администрации Брянской области от 22 октября 2010 года № 1068 «Об оплате труда отдельных работников государственных органов Брянской области», в целях совершенствования системы оплаты труда отдельных работников органов местного самоуправления, обеспечения социальных гарантий в органах местного самоуправления муниципального образования «Акуличское сельское поселение».
АКУЛИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Внести в решение Акуличского сельского Совета народных депутатов от 29.07.2019 года №32-6 «Об оплате труда работников, замещающих должности,

 не отнесенные к категории должностей муниципальной службы и отдельных работников органов местного самоуправления муниципального образования «Акуличское сельское поселение»  следующие изменения:
      1.1. Приложение №1 к решению Акуличского сельского Совета народных депутатов     от 29.07.2019 года №32-6 «Об оплате труда работников, замещающих
должности, не отнесенные к категории должностей муниципальной службы и отдельных работников органов местного самоуправления муниципального образования «Акуличское сельское поселение» изложить в новой редакции:
Приложение № 1

 к Положению

об оплате труда работников,

замещающих должности, не отнесенные

к категории должностей муниципальной

службы и отдельных работников органов

 местного самоуправления муниципального

 образования «Акуличского сельского поселения»

Должностные оклады работников, замещающих должности, не отнесенные к категории должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Акуличское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование должности

	Должностные оклады, руб.

	1.
	Старший инспектор администрации
	4508

	2.
	Инспектор администрации
	4116

1.2. Приложение №2 к решению Акуличского сельского Совета народных депутатов     от 29.07.2019 года №32-6 «Об оплате труда работников, замещающих
должности, не отнесенные к категории должностей муниципальной службы и отдельных работников органов местного самоуправления муниципального образования «Акуличское сельское поселение» изложить в новой редакции:
Приложение № 2

 к Положению

об оплате труда работников,

замещающих должности, не отнесенные

к категории должностей муниципальной

службы и отдельных работников органов

 местного самоуправления муниципального

 образования «Акуличского сельского поселения»

Должностные оклады отдельных работников органов местного самоуправления муниципального образования «Акуличское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование должности

	Должностные оклады, руб.

	1.
	Водитель
	3920

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов Акуличского сельского поселения и на официальном сайте администрации Клетнянского  района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава  Акуличского

сельского поселения                                                                                    В.М.Сычев